РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля 2016 года                                                                                                    №41/113
	«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  Васильевского сельского поселения от 31.08.2006г. №15 «О земельном налоге на территории Васильевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2015 года №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 31.08.2006 года №15 «О земельном налоге на территории Васильевского сельского поселения» (далее - Решение) следующее изменения:

1.1.  Пункт 4 «Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, либо в течение 30 (тридцать) дней с момента возникновения права на уменьшение налоговой базы» исключить.

2. Настоящие решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Васильевского сельского поселения
	                                    О.В.Лавриненко